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Juhlia ja leirimeininkiä 
 

 

Liisa Rossin lähettikirje 5/2023 – 24.8.2023 

 

Loppukesän tervehdys Tallinnasta! 

 

Vaikka päivisin saa vielä nauttia kauniista kesäsäästä, alkaa ilmassa 

olla myös jo vähän syksyn tuntua. Minullakin alkoi työarki taas tällä 

viikolla, kun kesälomat ja elokuun kesäiset työreissut ovat takana. Nyt 

on aikaa ottaa töihin sitä pehmeää laskua, joka ei elokuun alussa ollut 

mahdollista, kun heti ensimmäisenä työpäivänä suuntasin Tallinnan 

tuomiokirkkoseurakunnan kesäleirille. Vietimme yli 30 hengen porukalla 

viikonlopun Kosen pappilassa puolen tunnin matkan päässä Tallin-

nasta. Paljon oli ohjelmaa kaikenikäisille yhdessä, ja välillä minä keräsin 

aikuiset omiin raamiksiinsa samalla, kun lapsille oli omaa ohjelmaa. 

Viereiset kuvat tuovat palasia leiritunnelmasta. Koska meillä ei 

seurakunnan arjessa ole juuri tilaisuuksia ihmisten välisiin kohtaamisiin 

ja keskusteluihin, oli tämä leiri tärkeä yhdessäolon mahdollistaja. 

 

Elokuun puolivälissä lähdin vielä reilun viikon työkiertueelle Suomeen. 

Oli ilo muutaman vuoden tauon jälkeen olla mukana Siikasafarilla 

Ohtakarissa ja nauttia ystävien tapaamisesta, Jumalan sanan kuunte-

lemisesta, lauluista, messuista ja Ohtakarin kauniista luonnosta. Minulla 

oli juhlissa kaksi puheenvuoroa. Voit halutessasi kuunnella ne ja 

valtakunnallisessa Evankeliumijuhlassa pitämäni puheen jälkikäteenkin 

Sleyn Mediakirjastosta laittamalla nimeni hakukenttään: 

mediakirjasto.sley.fi – sieltä muuten löytyvät vanhat lähettikirjeetkin.  

 

Parin kesälomantuntuisen vapaapäivän jälkeen matka jatkui Karkkuun 

lähettipäiville. Samaan aikaan opistolla kokoontuivat myös kotimaan-

työntekijät, joten oli mahdollista tavata työkavereita laajalta alueelta. 

Seuraava suunta oli Hämeenlinna, jossa vietettiin jo 140. maakunnal-

lista evankeliumijuhlaa. Tänä vuonna ohjelmassa ollut Mika Aaltolan 

haastattelu toi juhlille paljon ilmaista mainosta valtakunnankin mediassa 

ja ison väkijoukon perjantai-iltana. Mukavasti väkeä oli paikalla 

lauantainakin, kun pidin raamattu-opetuksen aiheesta ”Kristuksen 

rauha ja lähetystyö”. Sen tallenne löytyy Sleyn YouTube-kanavalta 

samoin kuin juhlan muutkin puheet ja huikea riemumessu. Suomen-

kiertueeni päättyi Kouvolaan, jossa vietettiin isolla joukolla perinteisiä 

lähetyslettukestejä – tällä kertaa kauniissa säässä Käpylän kirkon 

pihalla. 

https://mediakirjasto.sley.fi/?q=liisa%20rossi
https://www.youtube.com/watch?v=iJCLVAG28bg


Nyt tosiaan on taas aika palata arkeen, alkaa sopia ja suunnitella syksyn 

koulutuksia ja muita työtehtäviä. Tarkoitus on myös jatkaa materiaalien 

valmisteluja virolaisten kristittyjen käyttöön. Tänä syksynä on edessä myös 

jotain uutta ja mielenkiintoista, kun sain mahdollisuuden osallistua Raamatun-

opetusakatemiaan. Luvassa on siis tulevan lukuvuoden aikana muutama 

lähiopetuspäivä ja -viikonloppu Suomessa. Odotan innolla, millaisia uusia eväitä 

työhön tuo koulutus tarjoaa. 

Renkaan vapaaehtoisen kanna-

tuksen tavoitteesta ollaan pari 

tonnia jäljessä, mutta nousua 

viime vuoteen on. Kiitos kai-

kesta tuesta! Pienilläkin 

summilla on merkitystä isossa 

kokonaisuudessa. Ja jos sinulla 

ei ole mahdollisuutta osallistua 

työhön taloudellisesti, älä kanna 

huonoa omaatuntoa – rukouk-

sesi ovat äärettömän arvokkaita! 

 

Lopetan tämänkertaisen kirjeen siihen, mihin lopetin Siikasafari-puheeni: Elämä 

Jumalan sanan varassa ei ole koskaan elämää ”vain” sanan varassa. Sillä 

sanalla on luotu koko tämä maailma. Se sana pysyy silloinkin, kun taivas ja maa 

katoavat. Jos jonkun varassa on varmaa ja turvallista elää tätä elämää, niin juuri 

sen sanan. Sitä sanaa meidät on kutsuttu pitämään esillä, sillä se voi muuttaa 

ihmisten elämän. Elämä sanan varassa on parasta, rikkainta ja turvallisinta 

elämää, jo nyt ja lopulta iankaikkisesti.  

 

Siunausta ja voimia alkavaan syksyyn – Sanan varassa! 

 

 
 

liisa.rossi@sley.fi 

taivaallinenlahja.fi/liisa-rossi 

Instagram: liisa_vironmaassa 

Aiemmat lähettikirjeet: mediakirjasto.sley.fi   

Sleyn lähetyksen Facebook-sivu:  

https://www.facebook.com/kolmellamantereella  

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Liisa Rossin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille: IBAN: 
FI13 8000 1500 7791 95, BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Liisa Rossin rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausi- 
lahjoittamisesta saat tietoa osoitteesta taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228. 
Viitenumero- ja osoiteasiat: anu.laine@sley.fi, puh. 044 298 2601. Muut lahjoitusmuodot: MobilePay: 32711 (Sley Liisa Rossi), teksti-viestilahjoitus: 
LÄHETYS20 numeroon 16499 ja lahjoituspuhelin: soitto numeroon 0600 0 2340 (hinta 40,06€+pvm) lahjoittaa 40€ Sleyn työhön 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Poliisihallituksen 10.9.2021 myöntämän rahankeräysluvan RA/2021/1127 mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja  
toistaiseksi koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Kerätyt varat käytetään vuoden kuluessa keräyksestä. 

 

Rukousaiheita: 

 Syksyn töiden suunnittelu ja sopiminen 

 Että osaisin vastata paikallisten tarpeisiin 

 Voimia ja terveyttä arkeen 

 Raamatunopetusakatemian opiskelu 

 Rauha sotien keskelle 

 Sleyn taloustilanteen kohentuminen 

Kiitosaiheita: 

 Virkistävä kesäloma 

 Onnistunut seurakunnan kesäleiri 

 Kesäjuhlien hengellinen hoito ja kohtaamiset 

Viron-lähetit Evankeliumijuhlassa 

Siikasafarilauantai 

 saatiin viettää  

kauniissa säässä  

ulkona. 
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